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Kære forældre, personale, skoleledelse og skolebestyrelse  

 

Det sidste år har været både normalt og omvæltende.  

Vi har efter corona haft det første normale skoleår uden større afbrydelser og hensyn. Klasserne har igen 

kunne tage på ture ud af huset, og er igen draget på lejrskole. Der har været emneuger på tværs af 

klasserne, hvor bl.a. indskolingen lavede et fantastisk teaterstykke. Skolevenner har kunne mødes og hygge 

sammen, og vi kunne gennemføre høstfest såvel som afholde en forårsfestival. Vi er vendt tilbage til meget 

af dét, vi kender, og traditionerne er udviklet med nye initiativer, som måske bliver til nye traditioner.   

Og så er Helle stoppet som skoleleder. Det betyder, at vi i bestyrelsen det forgangne har brugt meget tid på 

at finde en ny skoleleder. Vi har i den forbindelse synes, at det var vigtigt, at få lærernes inputs til, hvad der 

er vigtigt for RNF fremadrettet, og vi har selv drøftet, hvad RNF har brug for. Vi er en solid skole med gode 

traditioner, som skal fastholdes og fornyes.  

Processen gav lidt bump på vejen, men vi glæder os enormt meget over, at Jan Glerup starter som ny 

skoleder i morgen og vi er sikre på, at Jan netop kan videreføre alle de gode ting her på RNF og samtidigt 

tilføre nye. 

Som bestyrelse er vores fornemmeste opgave (ud over selvfølgelig at følge og træffe vigtige økonomiske 

beslutninger) at vores grundværdier om trivsel og fællesskab lever i hverdagen. I bestyrelsen forsøger vi 

hele tiden at skabe de bedste rammer for såvel elevernes udvikling som for medarbejdernes udførelse af 

deres arbejde.  

Derudover arbejder bestyrelsen fortsat i en række udvalg.  

Ét udvalg arbejder med renovering af den indre skolegård – et projekt, som vi havde håbet var gået i gang 

nu – men det er et større projekt med mange beslutninger og en masse papirarbejdet – men det skrider 

fremad! Et andet udvalg følger implementeringen af skolens trivselspolitik, og hvordan vi og skolen bedst 

muligt understøtter et godt samarbejde med jer forældre.  

Et andet udvalg understøtter arbejdet med bæredygtighed og certificeringen af skolen som 2030-skole.  

Og så er bestyrelsen involveret i alle mulige større og mindre beslutninger som energioptimering af skolen, 

skolemælksordning, nye brandregulativer og alt muligt andet.  

Og så er der et udvalg, der de sidste to år har arbejdet med at styrke inddragelsen af forældrene på skolen. 

Vi i forbindelse med den årlige generalforsamling indkaldt til Fællesmøde. Formålet og tanken med disse 

har været at åbne op for mere forældredialog og –inddragelse. Desværre var der så få, der havde tilmeldt 

sig i år, at vi valgte at aflyse – det er vi kede af! Bestyrelsen og det nedsatte udvalg vil kigge på og gå i 

tænkebox ift., hvordan der bedst muligt skabes gode rammer for dialogen med jer forældre. Og vi tager 

meget gerne imod inputs og idéer.   
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